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TABELA E VOLUMEVE 0+000.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TABELA E VOLUMEVE 0+025.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.35

0.00

93.46

0.00

93.46

0.00

93.46

TABELA E VOLUMEVE 0+050.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.22

0.00

82.31

0.00

175.77

0.00

175.77

TABELA E VOLUMEVE 0+075.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.48

0.00

84.00

0.00

259.77

0.00

259.77

TABELA E VOLUMEVE 0+100.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.96

0.00

92.50

0.00

352.27

0.00

352.27

TABELA E VOLUMEVE 0+125.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.70

0.00

95.64

0.00

447.90

0.00

447.90
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TABELA E VOLUMEVE 0+150.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.51

0.00

89.46

0.00

537.36

0.00

537.36

TABELA E VOLUMEVE 0+175.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.84

0.00

58.12

0.00

627.61

0.00

627.61

TABELA E VOLUMEVE 0+200.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.44

0.00

91.00

0.00

718.61

0.00

718.61

TABELA E VOLUMEVE 0+159.17

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.49

0.00

32.13

0.00

569.49

0.00

569.49
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TABELA VOLUMEVE

PROGRESIVA

0+00.00

0+25.00

0+50.00

0+75.00

1+00.00

1+25.00

1+50.00

1+59.17

1+75.00

2+00.00

SIP. GERMIM

4.13

3.35

3.22

3.48

3.96

3.70

3.51

3.49

3.84

3.44

SIP. MBUSHJE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

VOL. GERMIM

0.00

93.46

82.31

84.00

92.50

95.64

89.46

32.13

58.12

91.00

VOL. MBUSHJE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

G. PROGRESIV

0.00

93.46

175.77

259.77

352.27

447.90

537.36
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627.61

718.61

M. PROGRESIV
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93.46

175.77

259.77

352.27

447.90

537.36

569.49

627.61

718.61

Sh 1:200TABELAT E
VOLUMEVE TB

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës:

Tiranë  2023

Shkalla:

 Rikonstruksion Rruga "Memej"Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &



MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË
Z. BARDH SPAHIA

PROJEKT ZBATIMI
Rikonstruksion Rruga "Memej"

TIRANË 2023

PROJEKTOI:

"LENI-ING" SH.P.K

              &

"ANGERBA" SH.P.K

01- Hoorografia
02- Topografia e rruges
03- Planimetria e rruges

07- KUZ

04- Profili Gjatesore
05- Profilat Terthore
06- Profili Terthore Tip

08- KUSH
09- Sinjalistika
10- Ujesjellesi
11- Ndriçimi Rrugor
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Beton i Derdhur t=7 cm
Asfaltobeton t=3 cm

Binder t=5 cm
Stabilizant t=10 cm

Çakull t=20 cm
Toke natyrale

Trotuar me Pllaka Granili

Shtrese Zhavorri t=10 cm
Çakull t=20 cm
Toke natyrale

Bordure 15x25 cm
Beton per fiksimin e bordures

VARIABEL 15 50 225 15 VARIABEL225

Rere t=5 cm
Çakull t=20 cm
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Mbushje me zhavor
Rere perreth tubit Mbushje me zhavor

Rere perreth tubit

Tub HDPE SN 8 Ø 315mm
Tub HDPE SN 8 Ø 315mm

Mbushje me zhavor
Rere perreth tubit

Tub PE D=90mm PN 10

VARIABEL 15 50 225 15 VARIABEL225
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PROJEKT ZBATIMI
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TIRANË 2023

PROJEKTOI:
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"ANGERBA" SH.P.K

01- Hoorografia
02- Topografia e rruges
03- Planimetria e rruges

07- KUZ

04- Profili Gjatesore
05- Profilat Terthore
06- Profili Terthore Tip

08- KUSH
09- Sinjalistika
10- Ujesjellesi
11- Ndriçimi Rrugor
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L=19.69m

DN=Tub PE  d= 90mm t=6.7mm PN 10 D, -0.23%

L=23.59m

DN=Tub PE  d= 90mm t=6.7mm PN 10 D, -0.23%

L=18.69m

DN=Tub PE  d= 90mm t=6.7mm PN 10 D, -0.23% L=21.14m
DN=Tub PE  d= 90mm t=6.7mm PN 10 D, -0.25%
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L=19.69m

DN=Tub PE  d= 90mm t=6.7mm PN 10 D, -0.23%

L=23.59m

DN=Tub PE  d= 90mm t=6.7mm PN 10 D, -0.23%

L=18.69m

DN=Tub PE  d= 90mm t=6.7mm PN 10 D, -0.23% L=21.14m
DN=Tub PE  d= 90mm t=6.7mm PN 10 D, -0.25%
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Mur Rrethues
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SHËNIM:
1. Numri i degëve të kolektorëve dhe pozicionimi i tyre do të merret sipas planimetrisë së rrjetit të K.U.SH.
2. Lartësia e pusetës do të merret sipas profilit gjatësor të K.U.SH.
3. Për realizimin e pusetës do të përdoret beton C20/25.
4. Poshtë pusetës do të vendoset shtresë 10cm beton C7/10 dhe nën të 10cm shtresë çakëll ose zhavor.
5. Kapaku i gizës do të ketë diametër Ø60cm dhe do t'i rezistojë një ngarkese jo më të vogël se 15ton.
6. Detajet janë vizatuar në cm.
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